א. מאסר בפועל בן 12 חודשים, בניכוי ימי מעצרו - בת"פ 35361-08-13 מיום 30.11.12 ועד
ליום 3.12.12 ובת"פ 27278-04-14 מיום 12.4.14 ועד ליום 23.4.14.

ב. מאסר על תנאי בן 6 חודשים, והתנאי הוא כי בתקופה בת שלוש שנים מיום שחרורו לא יעבור
עבירות של נהיגה בזמן פסילה או עבירות לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

ג. מאסר על תנאי בן 3 חודשים, והתנאי הוא כי בתקופה בת שלוש שנים מיום שחרורו לא יעבור
עבירות עבירה מן העבירות האחרות בהן הורשע.

ד. קנס בסך 6,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישתלם בעשרה תשלומים, חודשיים שווים
ורצופים, החל ביום 1.5.2016.

ה. פסילה בפועל מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה למשך שלוש שנים.